

### Helsingin vammaisneuvoston tiedote

on lähetetty sähköpostilla Helsingissä toimiville vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistyksille. **Välitä tämä tiedote yhdistyksenne puheenjohtajalle, hallitukselle ja kaikille kiinnostuneille.**

### Helsingin vammaisneuvoston toimintakausi on vaihtumassa

Kuntavaalien jälkeen 2.8. järjestäytyvä Helsingin kaupunginvaltuusto nimittää uuden kaupunginhallituksen, joka tulee tekemään asettamispäätöksen uudesta vammaisneuvostosta. Kaupunginhallitus nimittää vammaisneuvostoon valtuustoryhmien edustajat sekä kymmenen Helsingissä toimivaa vammais- tai pitkäaikaissairausyhdistystä, joille kaupunginhallitus antaa oikeuden nimittää vamma- tai pitkäaikaissairausryhmiä edustavien yhdistysten edustajan sekä varaedustajan vammaisneuvostoon. Asettamispäätöksen valmistelua varten kaupunginkanslia järjesti keväällä 2021 yhdistyksille kuulemisen.

### Vammaisneuvoston päättyvän toimikauden kuulumisia

Helsingin vammaisneuvosto piti toimikautensa viimeisen kokouksen 8.6.2021. [Vammaisneuvoston kokousmuistiot](#) löytyvät [vammaisneuvoston verkkosivustolta](#). Kevään kokouksissa on käsitelty mm. hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä, vammaisten ihmisten työllistämistä, asiakas- ja potilasturvallisuutta, oppivelvollisuuden laajentamista sekä vammaisneuvosto on arvioinut vuosien 2017-2021 toimintakautta ja koonnut evästyksset vammaisneuvoston uudelle kaudelle.

Helsingin vammaisneuvoston antamat [lausunnot ja kannanotot](#) löytyvät vammaisneuvoston verkkosivuilta, jotka ovat osa kaupungin [Ihmisoikeuksien Helsinki –sivustoa](#).

### Voimauttavaa kesää!

Kesäisin terveisin: [Helsingin vammaisneuvosto](#) ja

vammaisasiamies Tiina Lappalainen,  
[vammaisasiamies@hel.fi](mailto:vammaisasiamies@hel.fi), p. 09 3103 6086. Paikalla jälleen 9.8.2021.



Kuvateksti: Nautitaan Suomen kesästä!

Kuvaaja Laura Oja, Helsingin kaupungin aineistopankki

Tiedotteen jakelu:

sähköpostilla vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistyksille + [vammaisneuvoston toiminta verkkosivuilla](#) ja [Vammaisneuvoston facebook](#) -sivuilla